CONSELHO REGIONAL DE CORRETORES DE IMÓVEIS – 1ª REGIÃO/RJ

Edital Complementar 02 - EDITAL Nº 001/2016 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

1

O CONSELHO REGIONAL DE CORRETORES DE IMÓVEIS – 1ª REGIÃO/RJ, torna público relação das

inscrições deferidas e indeferidas, nos termos do EDITAL Nº 001/2016 - PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO.

I. DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS
1. A relação das inscrições deferidas e indeferidas encontra-se disponível no site www.msconcursos.com.br, aba

“RESULTADOS”.

II. DOS RECURSOS
2. Eventuais recursos contra as inscrições indeferidas poderão ser impetrados conforme item VIII do Edital nº 001-2016

– Processo Seletivo Simplificado.

Rio de Janeiro/RJ, 31 de março de 2016.

MANOEL DA SILVEIRA MAIA
Presidente